Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа п. ст. Налейка
Кузоватовского района Ульяновской области

Приказ

03.04.2025 г.            № 27-а

Об организации летних

школьных лагерей на базе МОУ СШ п.ст. Налейка

в период летних каникул 2025 года

В целях подготовки к организации летних школьных лагерей на базе МОУ СШ п.ст. Налейка,

приказываю:
1. Организовать для обучающихся школьного возраста на базе МОУ СШ п.ст. Налейка школьный
лагерь с дневным пребыванием детей, детские лагеря труда и отдыха продолжительностью 21 день
(включая выходные, праздничные дни) с восемнадцатидневным двухразовым горячим питанием с
участием средств областного бюджета.

2. Утвердить:

- сроки функционирования лагеря:

1 смена: с 02.06.2025 по 22.06.2025 г;

- режим работы лагеря - с 8.30 до 14.30.

3. Утвердить смету расходов на содержание оздоровительных лагерей.

Стоимость одного дня питания ребёнка в лагере - 202,17 руб.

Стоимость путёвки на одного ребёнка - 3639,06 руб.

4. Назначить начальником лагеря летнего отдыха и оздоровления детей при средней школы п.ст.

Налейка — Юдину Н.В.,

5. Назначить постоянными в 1 смену воспитателями следующих учителей —Евдокимова Д.А.,

Кильдюшова М.Н., Лукьянову Т.Е., технический персонал: повар — Ускову М.А., помощницу повара

— Первову В.В., уборщиком производственным помещений — Алексееву О.В., Куркину М.П.,

Демидову С. Г., зам. директора по АХЧ — Чертыковцеву Н.В.

6. Возложить ответственность за необходимые условия для безопасного пребывания детей и

подростков в лагере, оздоровительно-физкультурную работу на начальника лагеря Юдину Н.В.,

пожарную безопасность на заместителя директора по АХЧ на Чертыковцеву Н.В.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы             Фомин А.Г.

С приказом ознакомлены:

Евдокимов Д.А.
Кильдюшов М.Н.
Лукьянова Т.Е.
Ускова М.А.
Алексеева О.В.
Первова В.В.
Куркина М.П.
Демидова С.Г.
Чертыковцева Н.В.
Юдина Н.В.

		2025-04-07T11:44:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА П.СТ.НАЛЕЙКА КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ